PORTARIA Nº 8.125, DE 26 DE ABRIL DE 2022.

Nomeia Comissão Organizadora do Processo

Seletivo para a contratação de servidores por

prazo determinado.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para

comporem  a  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  06/2022  para  contratação  de

servidores  por  prazo  determinado,  nos  termos  da  legislação  pertinente  e  das  normas

estabelecidas em Edital:

Jonas Welter

Camila Eduarda Lopes

Rafaela Cristine Zoroteo Bach

Romanti Ezer Barbosa

Ana Carolina de Souza

Luciane Carla Wünsch

Tânia Maria Bueno

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 26 dias do

mês de abril de 2022.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

	PORTARIA Nº 8.125, DE 26 DE ABRIL DE 2022.
	RESOLVE: